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Skandias talentsmie - tilskudd til St.Hans-arrangement 
 
Vedtak: 
Søknaden fra Skandias talentsmie om tilskudd til St.Hans-arrangement på Kilandsenteret innvilges 
med et tilskudd på 3000 kroner. Det må leveres en kort rapport med regnskap innen seks uker 
etter avholdt arrangement.  
 
Fakta: 
Skandias talentsmie er en organisasjon som arbeider for å fremme slavisk kunst og kultur i Norge, 
og skape fellesskap for innvandrere fra de slaviske områdene. Dette er mennesker som gjerne har 
kommet til Norge som arbeidsinnvandrere, og derfor ikke har et fellesskap via 
introduksjonsprogram/norskopplæring.  
 
På St.Hansaften ønsker Skandias talentsmie å lage et arrangement på Kilandsenteret. 
Arrangementet er åpent for alle uansett bakgrunn. Gjennom felles opplevelser og aktiviteter blir 
deltakerne kjent med tradisjoner og symboler knyttet til St.Hans. Arrangementet er et samarbeid 
mellom Skandias talentsmie og Beatus Cras Agder.  
 
Budsjettet for arrangementet er på totalt 6000 kroner fordelt på følgende utgifter: honorar og utstyr 
5000, andre utgifter (dekorasjoner, markedsføring osv) 1000 kroner. Inntektene er det de søker om 
i denne søknaden, 6000 kroner.  
 
Grimstad kommunes retningslinjer for tilskudd til kulturarrangement, vedtatt i KS-sak 43/24, har 
som formål å sikre at publikum i Grimstad får tilgang til et bredt spekter av kulturarrangementer 
med høy kvalitet. Det kan søkes tilskudd til konserter, teaterforestillinger, utstillinger, 
idrettsarrangement og andre typer kulturarrangementer innen sjangrene musikk, film, scenekunst, 
litteratur, visuell kunst, flere kunstarter i samspill, lokalhistorie/kulturarv og idrett/fysisk aktivitet. 
Arrangementer for barn og unge, grupper med spesielle behov, som tilfører noe nytt og som 
supplerer eksisterende tilbud prioriteres. Det skal legges vekt på behovet for kommunalt tilskudd 
for at tilbudet kan gjennomføres. Søknadssummen kan utgjøre maksimalt 50% av godkjent 
kostnadsoverslag. Støtten kan gis som underskuddsgaranti eller tilskudd.  
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Vurderinger: 
St.Hans er en dag som betyr mye for mange innbyggere i Grimstad. Det er veldig fint at flere 
ønsker å skape arrangementer rundt om i kommunen. Skandias talentsmie og Beatus Cras som er 
deres samarbeidspartnere på dette arrangementet, har tidligere gjennomført store 
familiearrangementer med mange deltakere.  
 
Arbeidsinnvandrere er en gruppe som ikke automatisk kommer inn i sosiale miljøer. Det kan være 
vanskelig å skape et fellesskap når man ikke må delta på norskkurs eller introduksjonsprogram, og 
det er derfor viktig at det skapes muligheter for å møtes på tvers av arbeidsplasser, skoler og så 
videre.  
 
Retningslinjene for tilskudd til kulturarrangementer er klare på at det er arrangementer for barn og 
unge som skal prioriteres. Det står også at søknadssummen skal være maks 50% av inntektene. 
Søknaden fra Skandias talentsmie innvilges derfor med et tilskudd på 3000 kroner. Det må leveres 
en kort rapport med regnskap innen seks uker etter avholdt arrangement.  
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Anita Aabel 
Rådgiver 
    
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 
 
 
 


